平成 30 年 2 月 28 日

各  位

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 2月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につ

いて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  経営体制の変更のため。

２．異動の内容

新役職名 氏  名 現役職名

代表取締役

専務執行役員
武川 秀也

取締役

専務執行役員

 取締役副社長

 執行役員副社長
鈴木 完二

代表取締役副社長

執行役員副社長

３．異動予定日   平成 30 年 4 月 1 日

会 社 名 前 田 道 路 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今 枝 良 三
(コード番号 １８８３ 東証第一部)
問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長

藤 井  薫

(ＴＥＬ．０３－５４８７－００１１)

４．新任代表取締役の氏名および略歴

新役職名 代表取締役 専務執行役員

   氏  名 武川 秀也 （たけかわ ひでや）

   生年月日 昭和 29年 1 月 17 日

略  歴 昭和 52 年 4 月 前田道路株式会社入社

        平成 20年 6 月 当社四国支店長

        平成 22年 4 月 当社関西支店長

        平成 22年 6 月  当社執行役員 関西支店長

        平成 23年 6 月 当社取締役 執行役員 関西支店長

        平成 26年 6 月  当社取締役 常務執行役員 関西支店長

        平成 28年 4 月  当社取締役  常務執行役員 工事事業本部長、

                             工事事業本部工務部長

平成 29 年 4 月  当社取締役  常務執行役員 工事事業本部長

        平成 29年 6 月  当社取締役 専務執行役員 工事事業本部長

                現在に至る

所有株式数  5,000 株

以 上